
Akční nabídka platí od 1. 3. do 31. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob.

+

AKČNÍ NABÍDKA
TOOL MIX jaro 2021

ŘETĚZOVÁ PILA 
dle výběru

SET ZDARMA 
pro řetězové pily



2

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

Součást dodávky – přídavné držadlo (65 404 719), klíč na upínací matici (66 619 743), upínací matice (66 591 572), 
příruba (66 592 130), ochranný kryt pro broušení (65 404 966), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 596

Součást dodávky – přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 719), klíč na upínací matici (66 619 743), rychloupínací matice 
(66 614 201), příruba (66 592 130), ochranný kryt pro broušení (66 405 980), klíč na ochranný kryt, kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 736

2 490 Kč
bez DPH 2 057 Kč

6 040 Kč
bez DPH 4 991 Kč

EBU 125-10
Obratná úhlová bruska 
pro univerzální použití

EBU 15-16 CA
Kompaktní a výkonná úhlová bruska 
s automatickou vyvažovací jednotkou 

SLIMDESIGN

3 990 Kč
bez DPH 3 297 Kč

1 600 
W

950 
W

Otáčky naprázdno Max ∅ kotoučů Hmotnost

11 000/min 125 mm 2,0 kg

Otáčky naprázdno Max ∅ kotoučů Hmotnost

9 000/min 150 mm 3,2 kg

Automatická vyvažovací jednotka 
redukuje vibrace vzniklé nevyvážeností 

kotoučů až o 50 %.



3

www.narex.cz/akce

Součást dodávky – přídavné držadlo (66 638 062), klíč na upínací matici (66 619 743), upínací matice (66 591 572), 
příruba (66 592 130), ochranný kryt pro broušení (65 404 968), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 598

REALPOWER

EBU 230-26
Silná úhlová bruska pro 
všestranné použití

3 990 Kč
bez DPH 3 297 Kč

2 600 
W

Otáčky naprázdno Max ∅ kotoučů Hmotnost

6 500/min 230 mm 6,0 kg

3. 
Multifunkční 
FLAT LED svítilna
FL LED 10 M

Vybrat si můžete ze tří dárků, 
zde vyobrazených. 

Více informací na str. 10 

2. 
Sada profesionálních 

ručních šroubováků 
34-Tool Box

1. 
Double-Set trendy 
pracovních tašek 
BC-TB SET

Vyberte si ke svému stroji

DÁREK



4

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

720 
W

700 
W

Součást dodávky – přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 720), upínací matice s kleštinou ∅ 6 (00 763 336), 
2 klíče (00 592 832), kartonová krabice

Obj. číslo: 00 763 325

Součást dodávky – vložka proti třepení materiálu (65 409 995), ochranný kryt proti odlétávajícím třískám (65 404 761), odsávací 
adaptér (65 409 994), plastová (65 409 999) a ocelová vložka (65 409 998) vodicí desky, 2× pilový plátek, kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 742

6 960 Kč
bez DPH 5 752 Kč

6 450 Kč
bez DPH 5 330 Kč

EBD 30-8 E
Prodloužená přímá bruska 
s větším pracovním dosahem

EPL 12-7 BE
Profesionální listová pila 
s patentovaným vedením 
pilového plátku 

Otáčky naprázdno ∅ kleštiny ∅ upínacího krku

13 000 – 31 000/min 3–8 mm 43 mm

Prořez až Řezání pod úhlem

200 mm 0–450

5 530 Kč
bez DPH 4 570 Kč



5

www.narex.cz/akce

1100 
W

Součást dodávky – zubové sklíčidlo (65 404 516), dorazová tyč pro nastavení hloubky vrtání (66 622 322), přídavné držadlo 
SOFTGRIP (65 404 720), kartonová krabice

Obj. číslo: 00 763 321

EVP 13 H-2C
Silná příklepová vrtačka 
s konstantní elektronikou
a elektronickou spojkou

5 530 Kč
bez DPH 4 570 Kč

Sklíčidlo max. Max. krouticí moment Počet rychlostí

13 mm 65 Nm 2

3. 
Multifunkční 
FLAT LED svítilna
FL LED 10 M

Vybrat si můžete ze tří dárků, 
zde vyobrazených. 

Více informací na str. 10 

2. 
Sada profesionálních 

ručních šroubováků 
34-Tool Box

1. 
Double-Set trendy 
pracovních tašek 
BC-TB SET

Vyberte si ke svému stroji

DÁREK



6

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

Součást dodávky – základní stroj ASV 200-2B (65 405 297), rychloupínací sklíčidlo (65 404 850), opasková spona (65 405 341), 
2× akumulátor AP 202 (65 405 333), nabíječka ANU 1220 (65 405 337), přepravní kufr s vložkou (65 405 344)

Obj. číslo: 65 405 299

5 990 Kč
bez DPH 4 950 Kč

ASV 202-2B
20V BRUSHLESS kompaktní 
vrtací šroubovák 

Sklíčidlo max. Kapacita baterií Nabíjecí čas

13 mm 2× 2,0 Ah 35 min

BL 
motor

Součást dodávky – základní stroj ASR 200-SB (65 405 306), přechodový adaptér AD S12/HEX (00 633 760), opasková spona 
(65 405 341), 2× akumulátor AP 203 (65 405 334), nabíječka ANU 1220 (65 405 337), přepravní kufr s vložkou (65 405 344)

Obj. číslo: 65 405 309

ASR 203-SB
20V BRUSHLESS rázový 
utahovák

7 890 Kč
bez DPH 6 520 Kč

Upínání na vřetenu Rozsah použití Kapacita baterií Nabíjecí čas

1/2“ M10 – M20 2× 3,0 Ah 45 min

BL 
motor

300 
Nm

7 890 Kč
bez DPH 6 520 Kč



7

www.narex.cz/akce

V prodeji od dubna 2020

BL 
motor

Součást dodávky – základní stroj ASP 200-2B (65 405 302), rychloupínací sklíčidlo (65 404 850), opasková spona (65 405 341), 
2× akumulátor AP 203 (65 405 334), nabíječka ANU 1220 (65 405 337), přepravní kufr s vložkou (65 405 344)

Obj. číslo: 65 405 305

7 890 Kč
bez DPH 6 520 Kč

ASP 203-2B
20V BRUSHLESS kompaktní 
příklepový šroubovák

Sklíčidlo max. Kapacita baterií Nabíjecí čas

13 mm 2× 3,0 Ah 45 min

3. 
Multifunkční 
FLAT LED svítilna
FL LED 10 M

Vybrat si můžete ze tří dárků, 
zde vyobrazených. 

Více informací na str. 10 

2. 
Sada profesionálních 

ručních šroubováků 
34-Tool Box

1. 
Double-Set trendy 
pracovních tašek 
BC-TB SET

Vyberte si ke svému stroji

DÁREK



8

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

4,0 
Joule

4,0 
Joule

Součást dodávky – přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 601), hloubkový doraz (65 404 603), upínací hlava QS-HAMMER 
(65 404 605), upínací hlava QS-DRILL (65 404 606), přepravní kufr (65 404 608)

Obj. číslo: 65 404 582

Součást dodávky – přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 602), přepravní kufr (65 404 608)

Obj. číslo: 65 404 584

5 120 Kč
bez DPH 4 231 Kč

4 610 Kč
bez DPH 3 809 Kč

EKK 31-QS QUICKSYSTEM
Montážní kombinované 
kladivo

EKS 3 
Instalační sekací kladivo 

Upínání nástrojů Příkon Beton max. ∅

SDS-plus 850 W 30 mm

Upínání nástrojů Příkon Hmotnost

SDS-plus 850 W 3,1 kg

4 780 Kč
bez DPH 3 950 Kč



9

www.narex.cz/akce

20 l

Součást dodávky – 1× sací hadice s odnímatelnou ruční trubicí ∅ 32 mm × 3,5 m (65 403 725), 2× prodlužovací trubice hliníková (00 614 654), 
1× univerzální podlahová hubice (00 635 262), 1× štěrbinová hubice, délka 200 mm (00 647 545), 1× kartáčová hubice, ∅ 75 mm (00 647 546), 
1× polštářová hubice (00 647 547), 1× hák na kabel (65 403 877), 1× filtrační sáček textilní (65 900 596), 1× filtrační patrona PET (00 763 290), 
kartonová krabice
Obj. číslo: 65 403 607

VYS 21-01
Všestranný vysavač pro suché 
a mokré vysávání

4 780 Kč
bez DPH 3 950 Kč

Příkon Sací výkon Systém čištění filtru

1 000 W 21 kPa Press & Clean

3. 
Multifunkční 
FLAT LED svítilna
FL LED 10 M

Vybrat si můžete ze tří dárků, 
zde vyobrazených. 

Více informací na str. 10 

2. 
Sada profesionálních 

ručních šroubováků 
34-Tool Box

1. 
Double-Set trendy 
pracovních tašek 
BC-TB SET

Vyberte si ke svému stroji

DÁREK



10

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

34dílná kombinovaná sada klasických CrV ručních 
šroubováků a mikrošroubováků v přehledném 
závěsném organizéru. 

Balení obsahuje:
8 ks šroubováků –  F3 × 75 mm, F5 × 75 mm, 
F6 × 100 mm;  PH0 × 75 mm, PH1 × 75 mm, 
PH2 × 100 mm;  T15 × 100 mm, T20 × 100 mm
5 ks mikrošroubováků –  1,5 × 50 mm, 3 × 50mm; 

 PH00 × 50 mm, PH000 × 50 mm;  T8 × 50 mm
Držák bitů + 20 ks šroubovacích bitů C6.3/25 mm – 

 F3, F4, F5, F6;  PH1, PH2, PH3;  PZ0, PZ1, PZ2, PZ3; 
 H3, H4, H5, H6;  T10, T15, T20, T25, T30

Multifunkční FLAT LED technologie pro komerční sféru 
i pro domácí použití, outdoor a sportovní vyžití.

Široké spektrum použití díky třem volitelným režimům 
svícení: 
1 –  pracovní lampa (1 000 lm) pro osvícení volného 

prostoru a dosvitem až 100 m s možností potlačení 
výkonu na 50 % (500 lm). 
Aktivní doba svícení (50/100 %) cca 6/3 hodiny.

2 –  bodové světlo (220 lm) pro práce na omezených  
a těžko přístupných místech.

Štíhlá a odolná konstrukce s nerozbitnými polykarboná-
tovými čočkami pro vnitřní i venkovní použití – odolná 
proti stříkající vodě (IP 54) a nárazům (IK 07).

Balení obsahuje:
nabíjecí adaptér AN 5-20 (AC/USB), 
nabíjecí kabel NK LED 10 M,
kartonová krabice.

Sada profesionálních ručních šroubováků 
34-Tool Box

Multifunkční dobíjecí FLAT LED svítilna 
FL LED 10 M

V hodnotě

790 Kč
Obj. číslo: 65 405 489

V hodnotě

1 364 Kč
Obj. číslo: 65 404 610

Ke každému zakoupenému stroji z akční nabídky 
TOOL MIX získáte

 DÁREK 
        dle vlastního výběru

10

Double-Set trendy pracovních tašek
BC-TB SET

V hodnotě

990 Kč
Obj. číslo: 65 405 669

BC-TB UNI
Univerzální hluboká nylonová brašna s velkým množstvím kapes, voděodolným plastovým 
dnem a s ramenním popruhem pro snadnou přepravu. Protiskluzové gumové patky. 
Moderní kamuflovaný design. Vnější rozměry: 390 × 230 × 310 mm.

BC-TB 2D
Praktická nylonová brašna s dvojitým dnem a několika kapsami. Oddělená spodní 
komora pro sortéry s drobným příslušenstvím. Moderní kamuflovaný design. 
Vnější rozměry: 355 × 165 × 250 mm.

Balení obsahuje:
BC-TB UNI (1 ks), BC-TB 2D (1 ks)

Tato nabídka dárků platí pro strany 2 – 9.

SAMOSTATNĚ NEPRODEJNÉ!

SAMOSTATNĚ NEPRODEJNÉ!



11

www.narex.cz/novinky

NOVINKA

Součást dodávky – napájecí kabel Micro USB 5pin (65 404 439), 4dílná sadu bitů: 
prodloužený bit 75 mm PH0, prodloužený bit 75 mm PH1, prodloužený bit 75 mm H4 
a oboustranný bit 110 mm PH2 / F5,5.

AS 37-Li HYBRO
Akumulátorový hybridní šroubovák 
s napájením přes USB

890 Kč
bez DPH 735 Kč   

 Obj. číslo: 65 405 670

Jedinečný axiální design vycházející z tvaru konvenčního ručního 
šroubováku zaručuje v kombinaci se skvělou ergonomií madla plnohodnotné 
použití i na složitých a hůře přístupných místech.

Hybridní propojení akumulátorového a ručního pohonu posouvá šroubovák  
AS 37-Li do zcela nové výkonnostní dimenze. Žádný jiný kapesní 
akumulátorový šroubovák není tak pohotový a efektivní při povolování  
a utahování šroubů, matic (≤ M10) a vrutů (≤ 5mm).

Vřeteno stroje se v převodovce automaticky uzamyká pro manuální použití 
se zatížením až do výše 10 Nm.

Rychlovýměnný systém umožňuje používání široké palety spotřebního 
příslušenství.

Do posledního detailu opracovaná celokovová převodovka dokáže 
absorbovat i velmi vysoká zatížení manuálního použití.

Kvalitně osazená jednorychlostní převodovka s maximem 280 otáček za 
minutu dělá z AS 37-Li nejrychlejší šroubovák v segmentu 3,6 V.

Nejnovější Li-Ion akumulátorový článek je o 10 % lehčí a o 15 % výkonnější 
než nejlepší srovnatelný produkt na trhu.

Elektronicky monitorovaná vestavěná rychlonabíječka nabízí v segmentu  
3,6 V nejkratší nabíjecí čas a nejmenší časové prostoje. Nabíječka je vybavena 
barevnou signalizační diodou.

Díky nabíjecímu portu Micro USB je možné stroj nabíjet prakticky kdekoliv  
a kdykoliv: přímo ze sítě, z PC, laptopu, power banky nebo v autě.

Sériový dotykový přepínač směru otáčení okamžitě reaguje na jakoukoliv 
změnu.

Vlastní hmotnost pouhých 162 g dokáže směle konkurovat i jednoúčelovým 
šroubovákům pro výhradně ruční použití.

Automatické LED pracovní světlo usnadňuje práci v temných koutech.

11



12

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

EPR 35-23
Všestranná elektrická řetězová 
pila pro každodenní použití

EPR 40-23
Všestranná elektrická řetězová 
pila pro každodenní použití

Součást dodávky – vodicí lišta 350 mm (65 405 265), řetěz 
(65 404 074), ochranný kryt lišty (65 404 819), kartonová krabice

 Obj. číslo: 65 405 199 

Součást dodávky – vodicí lišta 400 mm (00 614 696), řetěz 
(00 614 697), ochranný kryt lišty (65 404 819), kartonová krabice

 Obj. číslo: 65 405 200 

2 990 Kč
bez DPH 2 471 Kč

3 480 Kč
bez DPH 2 876 Kč

EPR 35-25 HS
Robustní řetězová pila s vysokou 
řeznou rychlostí 

EPR 40-25 HS
Robustní řetězová pila s vysokou 
řeznou rychlostí

Součást dodávky – vodicí lišta 350 mm (00 614 692), řetěz 
(65 404 074), ochranný kryt lišty (65 404 819), kartonová krabice 
 
 Obj. číslo: 65 404 068

Součást dodávky – vodicí lišta 400 mm (00 614 696), řetěz 
(65 404 075), ochranný kryt lišty (65 404 819), kartonová krabice
 
 Obj. číslo: 65 404 069

5 320 Kč
bez DPH 4 396 Kč

5 530 Kč
bez DPH 4 570 Kč

2 300 
W

2 500 
W

2 300 
W

2 500 
W



13

www.narex.cz/akce

Více informací na str. 14–15

Ke každé zakoupené pile 
z této akční nabídky získáte 

SET PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO ŘETĚZOVÉ PILY

CHK 5
Flexibilní 
pracovní rukavice
WG-XL

Ochranné brýle 
s faktorem UV 400
UVEX PHEOS ONE

Gumový 
prodlužovací kabel 
PK 10

Univerzální 
přepravní taška 
CHB 900

Zátkový chránič sluchu oválného 
tvaru pro opakované použití
UVEX XACT – FIT MULTI

13



14

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

Ke každé zakoupené pile z akční nabídky 

TOOL MIX získáte SET PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO ŘETĚZOVÉ PILY CHK 5

Balení obsahuje:
1 pár pracovních rukavic WG-XL, přepravní tašku na řetězové pily CHB 900, 

ochranné brýle UVEX PHEOS ONE, zátkový chránič sluchu oválného 
tvaru UVEX XACT – FIT MULTI, prodlužovací kabel PK 10.

SAMOSTATNĚ PRODEJNÉ V NAŠEM SORTIMENTU 

V hodnotě 1 490 Kč bez DPH 1 231 Kč
 Obj. číslo: 65 405 665

V hodnotě

1 490 Kč



15

www.narex.cz/akce

Flexibilní pracovní rukavice 
WG-XL 
Komfortní, ergonomické rukavice 
s širokým rozsahem použití a dobrou 
mechanickou odolností. 

Moderní design z lehkého, pružného 
a prodyšného materiálu PU/NUBUCK. 
Pěnové dlaňové vycpávky snižují otřesy 
a tlumí nárazy. Jednovrstvý strečový 
materiál pro vynikající hmatový pocit. 
Velikost XL.

Gumový prodlužovací 
kabel 
PK 10 
Kvalitní, 10 m dlouhý, 
prodlužovací kabel 
s gumovým pláštěm 
a zásuvkou s ochrannou 
krytkou. Kontrastní 
oranžová barva pro 
lepší orientaci a vyšší 
bezpečnost na staveništi, 
zahradě i v domácnosti. 
Vodič H05RR-F 3G 1,5 mm2, 
maximální zatížení 3 500 W, 
krytí IP 44.

Ochranné brýle s faktorem UV 400
UVEX PHEOS ONE

Nejnovější ochranné brýle moderního sportovního 
designu s širokým, čirým, panoramatickým, 

duosférickým zorníkem z PC pro neomezený výhled 
a maximální ochranu. Praktická bezrámečková 

konstrukce poskytuje široké zorné pole, 
nezamlžuje se a zároveň je extrémně 

odolná proti poškrábání.

Univerzální přepravní taška 
CHB 900 
Pro snadné přenášení a bezpečné ukládání řetězových pil. 
Nepropustná polyesterová tkanina 600D zabraňuje 
prosakování zbytků mazacího oleje a zároveň je velmi 
pevná a odolná proti prodření. Praktický střih poskytuje 
dostatek prostoru a ochrany nejen řetězové pile, ale také 
dalším potřebným doplňkům, tj. nádoba s olejem, pilník, 
ochranné pracovní pomůcky apod.

Taška má nastavitelný popruh a vnější krytou 
kapsu se zapínáním na suchý zip. 
Univerzální střih o rozměrech 
260 × 250 × 900 mm umožňuje 
uložení většiny řetězových pil.

Zátkový chránič sluchu oválného 
tvaru pro opakované použití

UVEX XACT – FIT MULTI
Zátkový chránič sluchu oválného tvaru 

pro opakované použití se snadným čištěním. 
Nastavitelná délka šňůrky. Ergonomický tvar. 

Útlum hluku 26 dB.

SAMOSTATNĚ PRODEJNÉ V NAŠEM SORTIMENTU 

V hodnotě 690 Kč bez DPH 570 Kč
 Obj. číslo: 65 405 487

SAMOSTATNĚ PRODEJNÉ V NAŠEM SORTIMENTU 

V hodnotě 490 Kč bez DPH 404 Kč
 Obj. číslo: 65 405 485

15



Váš odborný prodejce:

Termín předváděcí akce:

N
o.

: 1
0 

48
8 

62
4

Najdete nás:

Nabídka platí od 1. 3. do 31. 5. 2021 nebo do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační.
Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za tiskové chyby je vyloučeno.

Centrální servis a podniková prodejna
Narex s.r.o.
U Kartounky 3382
470 37  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 465
E-mail: servis@narex.cz

Dodavatel:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 471–2 
 +420 481 645 227
Fax: +420 487 823 207

E-mail: narex@narex.cz 
www.narex.cz

U takto označených 
prodejců máte zaručeno
kompletní poradenství 
a zákaznický servis.

Akční nabídka platná do 31. 5. 2021
Typ Balení Příkon / 

napětí Popis stroje Objednací 
číslo

Cena bez DPH 
(Kč)

Cena s DPH 
(Kč)

EBU 125-10 Karton 950 W
Max. ∅ kotouče 125 mm, SLIM DESIGN, 11 000 ot./min, 
kabel 4 m, hmotnost 2,0 kg. 65 404 596 2 057 2 490

+
 D

Á
RE

K 
dl

e 
vl

as
tn

íh
o 

vý
bě

ru

EBU 15-16 CA Karton 1 600 W
Max. ∅ kotouče 150 mm, AUTOBALANCING, 9 000 ot./min, 
hmotnost 3,2 kg. 65 404 736 4 991 6 040

EBU 230-26 Karton 2 600 W
Max. ∅ kotouče 230 mm, SOFTSTART, multifunkční elektronika, 
hmotnost 6,0 kg, SOFTGRIP. 65 404 598 3 297 3 990

EBD 30-8 E Karton 700 W
Max. ∅ nástroje 25 mm, 13 000–31 000 ot./min,
∅ kleštiny 3–8 mm, hmotnost 1,5 kg. 00 763 325 5 752 6 960

EPL 12-7 BE Karton 720 W
Hloubka řezu ve dřevě až 200 mm, úhel řezání 45°, SOFTGRIP, 
FAST-FIX, 4 stupně předkmitu. 65 404 742 5 330 6 450

EVP 13 H-2C Karton 1 100 W
2rychlostní, pravý/levý chod, 65 Nm, ∅ upínacího krku 43 mm,  
1/2''-20 UNF, SOFTGRIP. 00 763 321 4 570 5 530

ASV 202-2B Plast. 
kufr 20 V

BRUSHLESS, max. 67 Nm, max. ∅ vrutu 10 mm, ∅ v oceli 13 mm, 
ve dřevě 45 mm, 2× Li-Ion 2,0 Ah. 65 405 299 4 950 5 990

ASP 203-2B Plast. 
kufr 20 V

BRUSHLESS, max. 67 Nm, max. ∅ vrutu 10 mm, ∅ v oceli 13 mm, 
ve dřevě 45 mm, ∅ ve zdivu 12 mm, 2× Li-Ion 3,0 Ah. 65 405 305 6 520 7 890

ASR 203-SB Plast. 
kufr 20 V

BRUSHLESS, max. 300 Nm, max. ∅ vrtání 8 mm v oceli, ve dřevě 
13 mm, rozsah použití M4–M20, 2× Li-Ion 3,0 Ah. 65 405 309 6 520 7 890

EKK 31-QS Plast. 
kufr 850 W

QUICKSYSTEM, SDS-plus, 4,0 J, max. ∅ vrtání v betonu 30 mm, 
82 mm ve zdivu, 40 mm ve dřevě, 13 mm v oceli, 
CONTROL VIBRATION SYSTEM, SOFTGRIP.

65 404 582 4 231 5 120

EKS 3 Plast. 
kufr 850 W CVS, SDS-plus, 4,0 J, ∅ upínacího krku 54 mm, SOFTGRIP. 65 404 584 3 809 4 610

VYS 21-01 Karton 1 000 W
WET&DRY, Press&Clean, 20 l, 21 kPa, ∅ sací hadice 32 mm, 
PET-filtr. 65 403 607 3 950 4 780

A
K

C
E

Akční nabídka řetězových pil

EPR 35-23 Karton 2 300 W
Vodicí lišta 350 mm, rychlost řetězu 13 m/s, pilový řetěz Oregon 
91-PX 053X, aut. mazání řetězu, olej. nádržka 0,34 l, hmotnost 4,5 kg. 65 405 199 2 471 2 990

CH
5 

SE
T

EPR 40-23 Karton 2 300 W
Vodicí lišta 400 mm, rychlost řetězu 13 m/s, pilový řetěz Oregon 
91-PX 057X, aut. mazání řetězu, olej. nádržka 0,34 l, hmotnost 4,5 kg. 65 405 200 2 876 3 480

EPR 35-25 HS Karton 2 500 W
Vodicí lišta 350 mm, rychlost řetězu 17 m/s, pilový řetěz Oregon 
91-PX 053, aut. mazání řetězu, olej. nádržka 0,2 l, hmotnost 4,5 kg. 65 404 068 4 396 5 320

EPR 40-25 HS Karton 2 500 W
Vodicí lišta 400 mm, rychlost řetězu 17 m/s, pilový řetěz Oregon 
91-PX 058, aut. mazání řetězu, olej. nádržka 0,2 l, hmotnost 4,5 kg. 65 404 069 4 570 5 530

Hybridní akušroubovák NOVINKA

AS 37-Li HYBRO Blister/
kazeta 3,6 V

AS 37-Li HYBRO: 0,85 Ah, nabíjení USB ~45 min, 
otáčky 280 /min, 4/10 (Cordless/Manual) Nm, 0,162 kg. 65 405 670 735 890

Samostatně prodejný sortiment uvedený v akční tiskovině

Typ Balení Popis stroje Objednací 
číslo

Cena bez DPH 
(Kč)

Cena s DPH 
(Kč)

CHK 5 Karton

Sada obsahuje: 1 pár pracovních rukavic WG-XL, přepravní tašku 
na řetězové pily CHB 900, ochranné brýle UVEX PHEOS ONE, 
zátkový chránič sluchu oválného tvaru UVEX XACT – FIT MULTI, 
prodlužovací kabel PK 10.

65 405 665 1 231 1 490

CHB 900 Plastový obal
Univerzální přepravní taška pro snadné přenášení a bezpečné 
ukládání řetězových pil. Univerzální střih o rozměrech 
260 × 250 × 900 mm.

65 405 487 570 690

PK 10 m Plastový obal
10 m dlouhý gumový prodlužovací kabel, zásuvka s ochrannou 
krytkou. Kontrastní oranžová barva, vodič H05RR-F 3G 1,5 mm2, 
maximální zatížení 3 500 W, krytí IP 44.

65 405 485 404 490


